
肌の凹凸

Juvelook DayJuvelook Day
【告知】月に1回限定

税込

￥36,000 ～
※麻酔代含む

さそうライフクリニック本厚木駅　徒歩３分

11月30日(日)
事前診察が必要です

お気軽に
お問い合わせください

限定価格

ニキビ跡
毛穴

小じわ

通常よりもお得に肌育注射が受けられる”特別Day”をご用意

通常よりもお得に肌育注射が受けられる”特別Day”をご用意



本厚木駅　徒歩３分 さそうライフクリニック

Juvelook Day限定価格Juvelook Day限定価格
11月30日(日)11月30日(日)

ライトプラン
ジュべルック2㏄＋ヒアルロン酸1㏄

モニター5回プラン
ジュべルック3㏄＋ヒアルロン酸1.5㏄

初回限定プランモニター
ジュべルック3㏄＋ヒアルロン酸1.5㏄

モニター3回プラン
ジュべルック3㏄＋ヒアルロン酸1.5㏄

￥36,000

￥39,000

￥128,000

￥208,000

※麻酔代含む


